
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ 
TARRAGONÈS 2022 
 
 

 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada a l’Edifici de Síntesi de la Diputació de Tarragona 
(Sala Pau Casals), carrer Pere Martell, 2 de Tarragona, el passat 25 d’octubre de 2022 
pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Tarragonès 2022: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova 
teòrica 

Abelenda Pereiro, Juan Carlos ***1502** No presentat 

Agustin Garcia, Victor Cesar  ***3705** 5,5 

Aules Marin, Pablo Jesus ***2771** No presentat 

Casadevall Camps, Cristian  ***3272** 8,5 

Castrillo Porta, Aleix ***5532** 6,5 

Descalzo Boada, Eduard  ***5573** No presentat 

El Moustaoui, Aouatif ***0731** 6 

El Yamani, Oussama  ***5467** No presentat 

Eraso Santos, Aritz ***0741** 9 

Garcia Anguela, Anna ***1235** No presentat 

Garcia Meana, Àngel ***1663** 6 

Garcia Muñoz, Angela  ***7172** No presentat 

Garcia Perez, Joel  ***7824** 6,5 

Gomez Colas, David ***1677** 7 

Gonzalez Buira, Pau  ***9406** No presentat 

Gonzalez Garcia, Angel Manuel ***6286** No presentat 

Gracia Muñoz, Jose Antonio ***6072** No presentat 

Gras Lorenzo, Joan  ***3531** 7 

Isuar Sole, David ***0746** No presentat 

Jaspers Faijer, Frederick Jan ***7599** 7 

López Aguilera, Beatriz ***1194** No presentat 

López Martí, Antonio  ***7517** 6,5 

Mañe Morera, David ***0324** 6 

Maroto Merino, Roberto Carlos  ***6008** No presentat 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 27/10/2022 a les 10:08:45



Marti Florensa, Jordi  ***7054** No presentat 

Martin Toro, Vicente ***3786** No presentat 

Mesquida Abril, Rubén  ***2710** 7,5 

Navarrete Pizarro, Francisco ***7235** No presentat 

Ortiz Romero, Jose Francisco ***1701** No presentat 

Panades Rovira, Jordi  ***1574** 7,5 

Panades Rovira, Pol  ***0174** No presentat 

Perez Bové, Jose Luis ***1615** 7,5 

Rouane, Adel  ***2124** 4,5 

Rubies Mayor, Núria  ***1041** 8 

Rull Gras, David ***9227** 7,5 

Saez Soler, Dario ***0151** 5,5 

Soriano Mesas, Nil  ***2948** 6,5 

Soto Rodriguez, Alexandro  ***2097** No presentat 

Vila Massons, Jaime  ***8948** 8,5 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
 

 
Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada a l’Edifici de Síntesi de la Diputació 
de Tarragona (Sala Pau Casals), carrer Pere Martell, 2 de Tarragona, el passat 25 
d’octubre de 2022 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Tarragonès 2022: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova 
català 

Abelenda Pereiro, Juan Carlos ***1502** No presentat 

Aules Marin, Pablo Jesus ***2771** No presentat 

Castrillo Porta, Aleix ***5532** Apte 

El Moustaoui, Aouatif ***0731** Apte 

Eraso Santos, Aritz ***0741** Apte 

Garcia Meana, Àngel ***1663** Apte 

Garcia Muñoz, Angela  ***7172** No presentat 

Gomez Colas, David ***1677** Apte 

Gonzalez Buira, Pau  ***9406** No presentat 

Gonzalez Garcia, Angel Manuel ***6286** No presentat 

Gracia Muñoz, Jose Antonio ***6072** No presentat 

Gras Lorenzo, Joan  ***3531** Apte 

Isuar Sole, David ***0746** No presentat 

López Martí, Antonio  ***7517** Apte 

Martin Toro, Vicente ***3786** No presentat 

Navarrete Pizarro, Francisco ***7235** No presentat 

Ortiz Romero, Jose Francisco ***1701** No presentat 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 27/10/2022 a les 10:08:45



Perez Bové, Jose Luis ***1615** Apte 

Rouane, Adel  ***2124** Apte 

Rull Gras, David ***9227** Apte 

Soto Rodriguez, Alexandro  ***2097** No presentat 

Vila Massons, Jaime  ***8948** Apte 
 
 
 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
Resultat de la prova de llengua castellana realitzada a l’Edifici de Síntesi de la Diputació 
de Tarragona (Sala Pau Casals), carrer Pere Martell, 2 de Tarragona, el passat 25 
d’octubre de 2022 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Tarragonès 2022: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova 

castellà 

El Moustaoui, Aouatif ***0731** Apte 

Jaspers Faijer, Frederick Jan ***7599** Apte 

Rouane, Adel  ***2124** Apte 

 
 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Tarragonès 2022 es 
realitzaran el dia 21 de novembre de 2022 al Consell Comarcal del Tarragonès, carrer 
de les Coques, 3 de Tarragona, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9:00 Agustin Garcia, Victor Cesar  ***3705** 

9:10 Casadevall Camps, Cristian  ***3272** 

9:20 Castrillo Porta, Aleix ***5532** 

9:30 El Moustaoui, Aouatif ***0731** 

9:40 Eraso Santos, Aritz ***0741** 

9:50 Garcia Meana, Àngel ***1663** 

10:00 Garcia Perez, Joel  ***7824** 

10:10 Gomez Colas, David ***1677** 

10:20 Gras Lorenzo, Joan  ***3531** 

11:00 Jaspers Faijer, Frederick Jan ***7599** 

11:10 López Martí, Antonio  ***7517** 

11:20 Mañe Morera, David ***0324** 

11:30 Mesquida Abril, Rubén  ***2710** 

11:40 Panades Rovira, Jordi  ***1574** 

11:50 Perez Bové, Jose Luis ***1615** 

12:00 Rubies Mayor, Núria  ***1041** 

12:10 Rull Gras, David ***9227** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 27/10/2022 a les 10:08:45



12:20 Saez Soler, Dario ***0151** 

12:30 Soriano Mesas, Nil  ***2948** 

12:40 Vila Massons, Jaime  ***8948** 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 27/10/2022 a les 10:08:45


